[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Свердловская   область

Глава  Байкаловского сельского поселения
Байкаловского  муниципального района
Свердловской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.12.2024 г.  № 198/од-р

с. Байкалово

Об организации плановых проверок муниципальных организаций, подведомственных органам местного самоуправления Байкаловского сельского поселения, при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

В соответствии с Порядком организации и проведения плановых и внеплановых проверок муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, подведомственных органам местного самоуправления Байкаловского сельского поселения, при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, утвержденным Постановлением главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 03.07.2024 № 136-п (с изменениями от 29.11.2024 № 292-п),
1. Утвердить План проведения плановых проверок муниципальных организаций, подведомственных органам местного самоуправления Байкаловского сельского поселения, при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2025 год (прилагается).

       2. Опубликовать настоящее Распоряжение в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Байкаловского сельского поселения в сети «Интернет» www.bsposelenie.ru.

     3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                                 Д.В.Лыжин
Утверждаю

Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области
_________________ Д.В.Лыжин
«02» декабря 2024г.

План проведения плановых проверок

 муниципальных организаций, подведомственных органам местного самоуправления Байкаловского сельского поселения, при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2025 год

	№
	Наименование подведомственной организации
	Адрес местонахождения подведомственной организации и (или) места фактического осуществления ее деятельности
	Вид и  основание проведения плановой проверки
	Дата  начала, сроки проведения плановой проверки
	Проверяемый период
	Уполномоченный орган

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью «Служба заказчика»
	623870, Свердловская область, с. Байкалово, ул. Кузнецова, 6
	плановая проверка, п.7 Порядка
	19.05.2025г.-13.06.2025г.
	2024 год
	Администрация Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области